

Pachet materiale educationale

I.D.: 75953335

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	39162100-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.525,22 RON - 8.525,22 RON

Descriere: 1 240002 Figuri geometrice magnetice Set 2,00 66,39 132,77 25,23 2 120007 Stampile Cifre si puncte BUC 2,00 93,28 186,55 35,44 3 120049 Trusa logi BUC 4,00 54,62 218,49 41,51 4 600005 Flipchart magnetic BUC 3,00 234,45 703,36 133,64 5 240818 Biblioteca cu buzunare BUC 2,00 348,74 697,48 132,52 6 240860 Tunel Omida BUC 2,00 96,64 193,28 36,72 7 110679 Sotron BUC 3,00 74,79 224,37 42,63 8 241085 Dulap metalic BUC 4,00 1.071,43 4.285,71 814,28 9 221030 Brad de Craciun din fetru BUC 3,00 130,25 390,76 74,24 10 221026 Stampile fructe si legume BUC 4,00 11,76 47,06 8,94 11 110445 Fotoliu cu granule - roz BUC 1,00 268,07 268,07 50,93 12 122070 Cub hartie colorata BUC 7,00 10,92 76,47 14,53 13 240-BMBGA001BU/B Birou profesor 1/2 BUC 1,00 313,03 313,03 59,48 14 240-BMBGA002BU/B Birou profesor alb 2/2 BUC 1,00 313,03 313,03 59,48 15 241102 Scaun rotativ gri BUC 1,00 474,79 474,79 90,21
